國立暨南國際大學　函

地址：545301南投縣埔里鎮大學路1號
聯絡人：袁薇欣
電話：049-2910960#2238
電子信箱：whyuan@ncnu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年3月4日
發文字號：暨校教字第1131001310 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113學年度國立暨南國際大學原住民族專班單獨招生宣傳海報、113學年度國立暨

南國際大學原住民族專班線上說明會報名資訊(附件大小超出限制10MB，請至
http://docatch.ncnu.edu.tw/Halum_NCNU/AttDownload/AttDownload.aspx下
載,下載密碼:49f952)

主旨：本校原住民族專班113學年度線上招生說明會，敬請惠予公
告周知，並鼓勵同學踴躍報考，請查照。

說明：
一、本校目前設有人文、管理、科技、教育、水沙連及護理暨

健康福祉6大學院，優質師資與學習環境是莘莘學子的最
佳選擇。

二、為培育原住民族地區之年輕族群菁英，提供其就讀高等教
育的管道，本校特針對部落發展的需求，開設「原住民文
化產業與社會工作學士學位學程原住民族專班」、「護理
學系原住民族專班」及「高齡健康與長期照顧管理學士學
位學程原住民族專班」三個專班，讓原住民學生學習專業
後返回部落提供相關服務。

三、本校113學年度各原住民族專班之招生名額及報名日期如
下：

(一)原住民文化產業與社會工作學士學位學程原住民族專
班：招生名額50名，報名日期112年12月4日至113年3月
18日。

(二)護理學系原住民族專班：招生名額50名，報名日期為112
年12月4日至113年3月18日。

(三)高齡健康與長期照顧管理學士學位學程原住民族專班：
招生名額30名，報名日期為113年3月26日至4月30日。

四、為使對本招生管道有興趣之學生、家長及教師瞭解，其招

國立北門高級中學
113/03/04

1130001676

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

生理念、招生方式及學生入學後輔導資訊等，特於3月份
辦理數場線上說明會供大眾參考，敬請協助公告說明會訊
息。

五、檢附線上招生說明會時程表與海報，原住民族專班單獨招
生 簡 章 請 至 本 校 招 生 網 頁 自 行 下 載 ， 網 址 ：
https://admission.ncnu.edu.tw/。

正本：全國高級中等學校
副本：本校教務處招生組、人文學院、管理學院、護理暨健康福祉學院電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁